Contratação de empresa 

especializada para fornecimento 

e instalação de forro PVC 

(policloreto de vinila), cor branca, 

incluindo toda a estrutura de 

sustentação e acabamentos 

necessários a ser executado na 

nova sede da Câmara Municipal 

de Delta-MG

Área: 125 m² (cento e vinte cinco 

metros quadrados) conforme 

Termo de Referência

VALOR TOTAL GERAL 

Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada para 

o fornecimento e instalação de forro PVC (policloreto de vinila), cor branca, incluindo toda